
 
 

UCHWAŁA NR XI/7/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/5/2021 Rady Miasta Puck z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania w pasie drogowym, stawek opłat i opłat dodatkowych za parkowanie 

oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 4 pkt 1 lit. a) i pkt 2 oraz ust. 5 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 Ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, zm.: Dz.U. z 2024 r., 
poz.1572) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XLVI/5/2021 Rady Miasta Puck z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania w pasie drogowym, stawek opłat i opłat dodatkowych za parkowanie oraz 
sposobu ich pobierania, zmienioną Uchwałą Nr XLIX/30/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., w ten sposób, że: 

1) w § 4 ust. 1 kwotę "150,00 zł" zmienia się na kwotę "190,00 zł", 

2) w § 4 ust. 4 kwotę "30,00 zł" zmienia się na kwotę "50,00 zł", 

3) w § 6 dodaje się pkt „h" w brzmieniu: „h) osób niepełnosprawnych mających trudności w poruszaniu się, 
kierujących pojazdami samochodowymi lub kierujących pojazdem przewożącym osobę niepełnosprawną 
mającą trudność w poruszaniu się oraz placówki zajmującej się opieką, rehabilitacją lub edukacją osób 
niepełnosprawnych mających znacznie ograniczone możliwości samodzielnego poruszania się, parkujących 
na zastrzeżonych stanowiskach postojowych oznakowanych znakiem P-24 „miejsce dla osoby 
niepełnosprawnej” oraz znakiem D-18a „parking miejsce zastrzeżone” z tabliczką T-29 - informującą 
o miejscach dla pojazdów przewożących lub kierowanych przez osoby niepełnosprawne, mające trudności 
w poruszaniu się, posiadających kartę parkingową, przy czym: 

- przepis stosuje się odpowiednio w stosunku do kierujących pojazdami zaopatrzonymi w kartę 
parkingową wydaną za granicą, 

- wzory kart parkingowych określa § 1 pkt 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie wzoru oraz trybu wydawania i zwrotu kart parkingowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1611)." 

4) w załączniku Nr 2 do uchwały w punkcie 1 zmienia się odnośnik do pozycji miesięczny abonament typu 
„P"**, który otrzymuje brzmienie: „ **dotyczy przedsiębiorców oraz organów administracyjnych, sądowych, 
egzekucyjnych, Prokuratury, placówek oświatowych, podmiotów wykonujących działalność leczniczą, 
mających siedzibę na terenie Gminy Miasta Puck, oraz pracowników zatrudnionych przez ww. ” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.12.2024 r.

Poz. 5141



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5141


	UCHWAŁA NR XI/7/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T12:36:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




